
南阳高新技术产业开发区城市管理和综合执法局岗王庄游园建设工程项目成交

结果公告

（招标编号：2023-05-4）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳高新技术产业开发区城市管理和综合执法局岗王庄游园土方工程项

目:

      中标人：南阳高新区沣源市政开发有限公司 中标价格：47.5万元

   标段(包)[002]南阳高新技术产业开发区城市管理 和综合执法局岗王庄游园景观绿化建

设工程:

      中标人：南阳高新区沣源市政开发有限公司 中标价格：122万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：2023-05-4

2、采购项目名称：南阳高新技术产业开发区城市管理和综合执法局岗王庄游园建设工程项

目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 5月 17日

5、评审日期：2023年 5月 30日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 项目类型 单位

1 南阳高新区信臣路岗王庄游园土方工程 南阳高新区沣源市政开发有限公司 南阳市高新路

东段（创业大厦 475000 金额 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 南阳高新区信臣路岗王庄游园土方工程 现状路面破除清运及回填 20日历天 吴承允 豫

241131339822

2 南阳高新技术产业开发区城市管理和综合执法局岗王庄游园建设绿化工程项目 南阳高新

区沣源市政开发有限公司 南阳市高新路东段（创业大厦 1220000 金额 元



序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

2 南阳高新技术产业开发区城市管理和综合执法局岗王庄游园建设绿化工程项目 弧形花架、

健康步道、微地形塑造； 20日历天 彭高峰 豫

241212286816

三、评审专家名单

李茁（磋商小组组长）、孙亚飞、郑汝涛（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额 

收费标准：根据《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价

格〔2015〕299号）文件和“豫招协〔2023〕002号”文件规定收取。 

第一标段：5700元，第二标段：14200元。

收费金额：19900元 ，领取中标通知书时缴纳。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交结果公告在河南省政府采购网、南阳市政府采购网、中国招标投标公共服务平台、

南阳市公共资源交易中心网上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：南阳高新技术产业开发区城市管理和综合执法局

地址：南阳市两相东路

联系人：沈阳

联系方式：15565668886

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南寅基坤城工程管理有限公司

地址：南阳市张衡路东段

联系人：王芳

联系电话：15688187577



3.项目联系方式

项目联系人：王芳

联系方式：15688187577

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳高新技术产业开发区政府采购。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳高新技术产业开发区城市管理和综合执法局                         

   地    址：南阳市两相东路                                

   联 系 人：沈阳                             

   电    话：15565668886                                

   电子邮件：15565668886@163.com                             

   招标代理机构：河南寅基坤城工程管理有限公司

   地    址： 南阳市张衡大道东段

   联 系 人： 王芳

   电    话： 15688187577

   电子邮件： 15688187577@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-01T09:11:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-01T09:12:05+0800
	BJ
	ePolicy




